ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE 1)() PREFEITO

LEI MUNICIPAL N° 2.658, DE 11 DE SETEMBRO DE 1997.

DENOMINA VIA PÚBLICA.

DARCY POZZA, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu san-

ciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1° - É denominada de rua "Nelino Domenico Carini"

a rua "A" do Loteamento Popular de Interesse Social

Ouro Verde II.

Art. 2° - No prazo de sessenta (60) dias o órgão responsável

do Poder Executivo providenciará a colocação de

placas indicativas, onde constará o nome do homenageado.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO

GONÇALVES, aos doze dias do mês de setembro de mil novecentos e noventa e sete.

CAMARÁ MUNICIPAL DE
VEREADORES DE B. ONÇALVES

Reg. no Livro de

N.° 	 à Fl. O

etari.--12441"  — átghar
Revi ire-se e publique-se

DAR YWZ/ZA

Prefeito Municipal

Registrad.'s-... às fls.

e publicad:CA.

Em .J.`/

67,70m

13.50m 10.00m 10,00m 10.00m

13.50m

c'É
00

03
-

1,3  03 c'4
 es1

"O"
 10,00m

moam
229

"É g o
o t's os
03

10,00m

12,00m

223

FÉ g o N

c‘l

12,OOm

10,OOm
230

E
o c'È

O
O
N
a)
N

10.00m

10,OOm
228

oE
O N.

 o to

00
N

1 ,0,00m

10,20m

233

N

O)

o N
to N

QU
10,20m

1 0,00m
232

o á
O s.
r:
co "

ADRA
10,00m

234

1 1,00m

1.00m

235

O r•-• co ri cm

.00m

0,00m
227

E
O ;:"

.5

LZ - V513 GOVI

(

i7 95m

ADRA

cã

to N

16, 0m/

27 28
12,00b. , 12,OOm 12,00m 12,00m 12,00m

E

w
00'0£

E
8.
 o
 ZW

O
T

O
Ç

£

8

co

33
0,

00
m

2
R

.5

30
.0

0m

10,20m

82

c. 	E
o g
O 	- 0
(1 .). 1`)
o
n

10,20m

10,00m

83

É E
og
o 0
CS ""
o
n

10,00m
E

w
00'0£

E
o

cs8 *co X
00`00£0. o ...

E
u.,00'0£

E
o ,)- s ig

 zu-1 00`0 0
£

 8
.

o

l E
.
 w

OO`O
F
 §

° -G
O

  L
U

-1 0
0

. 0
0
£

o

03

-

o

l E
w

00'02'
E

à
 Ic'73.
 zW

0
0
'0

0
£

8_

—

o

ce

30
0,

00
m

2
30

.0
0m

W
00'0£

•

2+
00

`0
0
£
g

o
 03

10.45m

90

il o F
01 o
ri. ° á
n n

10,45m

30
3,

16
m

2
N

i3

23
.6

0m

w
0Cr O£

ZW
0

0
'0

£
£

.C4.7

 ,51  ^3
 o

 30
6,

00
m

2
30

.0
0m

 5 -

W
00

.0
£

E

Z
W

0
0
.0

0
2
2
 $o'  g

 o
 30

0,
00

m
2
 6

27

3

3

0.
0

0m

23
"

1.1400'0
£

E
j
l
 Z
W

0
0

.0
0

£
  8

 8. o

w
O

O
'CV

E
zW

0
0

.0
0
£

c
a

 .
O

f O

W
00.0

z

2+
00`0

0
£

 co
 8. 1

oo`00£ tz

ku00.0£
Z
W

00`
0
0

£

u-100'0£
E

ZUJ 0
0
'0

0
£

cra))
 8. o

W
00

.0£
zu-109

.£1.£
 I n)

33
0,

00
,-
2

9

30
.0

0m

co

-8

)
3

6
0,

00
m

2

3

30
.0

0m

RUA N.

113
1 0,0Om 10.00m

115
0,00m

E o)
1)

C

to,00m
231

10,45m

225
et
o .R
to h

OD
Q1
O)
O)

10,45m

1. 1
13,50m 10,00m 10,OOm

222 	221 220

o E,§1ál E o E 0
1 	(t

tf) 	O 	O 	(Doo
"- 	n

to -4- 	O N: ". 1.' 	: h N odi 	co 0  ai  rs to

N
N

	[....: N
N
 N 00 NI M

DO 	o0 	CO 	r4 	r4

M`"
'CN1  QUADRA N

13,50m 10,OOm 10,00m I 0,00m 10,00

1219  oom 10,
2
0

219 11
10,OOm
226

È E

O
N

tO
N

1 0.00m

11,00m

224

O

ui
;7)

co

11,00m

202,65m 16,50m  73.50m

1.130,00m

1

II amais. 02110 1111111d0d assausINI 2G winaoa alsawvamal

-

	Page 1
	Page 2